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SPIS TREŚCI 
 

Lp. Temat 
Numer 
strony 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany 3 
2. Interpelacje Radnych 5 
3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych - 

4. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta Krakowa za rok 2014/ Projekt Komisji Rewizyjnej – druk nr 
352 – I czytanie – referuje: Adam Kalita; Adam Migdał. 

3-4 

5. 

Absolutorium za rok 2013 dla Prezydenta Miasta Krakowa/ Projekt Komisji 
Rewizyjnej – druk nr 353 – I czytanie – referuje: Adam Kalita; Adam 
Migdał. 

4 

6. Oświadczenia i komunikaty. 4-5 

7. Zamknięcie Sesji. 5 
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OTWARCIE SESJI, PRZEDSTAWIENIE PORZ ĄDKU OBRAD, EWENTUALNE 
ZMIANY 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Szanowni Państwo, proszę o zajęcie miejsc. Otwieram XIX zwyczajną Sesję Rady Miasta. 
Serdecznie witam Panie i Panów Radnych. Stwierdzam kworum uprawniające Rade do 
podejmowania uchwał. Serdecznie witam Pana Prezydenta, zastępców, Sekretarza 
i Skarbnika. Witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą Sesję! Ponieważ dzisiejsza Sesja ma 
charakter zwyczajny, więc także są informacje międzysesyjne, których nie ma.  

Porządek obrad dzisiejszej Sesji został uzgodniony z Komisją Główną w dn. 15 czerwca. 
Informuję, że nie wpłynęły żadne dodatkowe projektu uchwał. Czy Komisja, Prezydent lub 
Grupa 5 Radnych chciałaby zgłosić propozycje zmian do porządku obrad? Nie ma.  

INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH 

Czy ktoś z Państwa Radnych chce złożyć interpelacje? Nie widzę. Czy są jakieś uwagi 
ws. odpowiedzi na…? Nie ma. Dziękuję bardzo.  

Proszę Państwa, przechodzimy do punktu merytorycznego: 

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ORAZ SPRAWOZ DANIA 
Z WYKONANIA BUD ŻETU MIASTA KRAKOWA ZA ROK 2014 

Projekt Komisji Rewizyjnej, druk nr 352. 

Radny – p. A. Hawranek 

Panie Przewodniczący, w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej proszę o 30 minut przerwy 
i zapraszam wszystkich kolegów do pokoju klubowego na III piętrze i koleżanki oczywiście 
również. 

PRZERWA 30 MINUT 

Bardzo proszę o zajmowanie miejsc. Czy PiS gotowe? Gotowe. Czy PO gotowa? Gotowa. 
Czy Przyjazny Kraków gotów? Właśnie staje się gotów, tak? Szanowni Państwo, wznawiamy 
obrady. Przypomnę, jesteśmy w punkcie:  

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta Krakowa za rok 2014. Projekt Komisji Rewizyjnej – druk nr 352. 

Odbyliśmy II czytanie. Rozpatrzyliśmy obydwa sprawozdania. W stosownym terminie nie 
było ani żadnych poprawek ani autopoprawek. Mamy pozytywną opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, pozytywną opinię Komisji Budżetowej, Komisji Kultury i Ochrony 
Zabytków, Sportu i Kultury Fizycznej, Minia i rozwoju Gospodarczego. Pozytywnie 
w zakresie merytorycznym działania Komisji. Rozumiem, że w trybie Statutowym, do 
komisji rewizyjnej nie zostały złożone żadne poprawki ani autopoprawki. Otwieram 
II czytanie. Czy ktoś z Państwa Radnych ws. I czytania chce zabrać głos? Nie widzę. 
Stwierdzam odbycie II czytania. Czy jesteśmy gotowi elektronicznie? Tak. Bardzo proszę, 
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będziemy głosowali projekt uchwały – przypomnę – zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014. Proszę 
o przygotowanie głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały ws. zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 
za rok 2014? Kto jest za? 
Kto jest przeciw? 
Kto się wstrzymał?  
Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę. Wszyscy. Bardzo proszę wynik. 
 
Głosowaliśmy 23 osoby za, 
19 przeciw, 
0 wstrzymujących się. Stwierdzam, iż Rada przyjęła uchwałę ws. zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 
za rok 2014. 
 

Kolejny projekt uchwały: 

Absolutorium za rok 2014 dla Prezydenta Miasta Krakowa 

Projekt Komisji Rewizyjnej, druk nr 353. Dzisiaj odbywamy II czytanie. I czytanie odbyliśmy 
na sesji porannej. W terminie składania autopoprawek, jest pozytywna opinia Regionalnej 
Izby Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej odnoście absolutorium. Jest pozytywna 
opinia Komisji Budżetowej. Nie ma żadnych poprawek ani autopoprawek w trybie 
Statutowym. Otwieram II czytanie. Czy ktoś z Państwa chce zabrać głos? Nie widzę. 
Stwierdzam odbycie II czytania. Proszę o przygotowanie projektu uchwały pod głosowanie. 
Przypomnę wymagana jest bezwzględna większość ustawowego składu Rady czyli 22 osób. 
Proszę o głosowanie.  

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały ws. absolutorium za rok 2014 
dla Prezydenta Miasta Krakowa wg druku 353? Kto jest za? 
Kto jest przeciw? 
Kto się wstrzymał?  
Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę. Zamykamy, proszę wynik. 
 
23 osoby za, 
19 przeciw, 
Stwierdzam, iż Rada przyjęła uchwałę ws. ws. absolutorium za rok 2014 dla 
Prezydenta Miasta Krakowa.  
 

Szanowni Państwo, oświadczenia i komunikaty. 

OŚWIADCZENIA I KOMUNIKATY 
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Czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Przepraszam Pani Radna. Bardzo 
proszę. 

Radna – p. T. Maliszewska  

Panie Przewodniczący, Państwo Prezydenci, Wysoka Rado! Z całego serca chciałam złożyć 
serdeczne życzenia imieninowe Jaśkowi Frączkowi. Dzisiaj są imieniny Jana, św. Jana. Niech 
mu się wiedzie!  

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Ale z tego co wiem, to jeszcze i urodzimy. I życzymy Ci co najmniej drugie tyle. Dziękuję.  

Czy ktoś jeszcze z Państwa Radnych chce zabrać głos w oświadczeniach? Nie widzę. 

ZAMKNI ĘCIE SESJI 

Sprawdzamy listę obecności. Proszę o obecność. Jest 42 osoby. Pani Radna Jantos- 
nieobecna, usprawiedliwiona, więc wszyscy wiemy. Zamykam obrady XIX zwyczajnej Sesji 
Rady Miasta. Dziękuję bardzo Państwu.  

 

Na podstawie nagrania, 

stenogram wykonała: 

Monika Sobieraj 

 

 

 

 


